
NO TANGGAL KETERANGAN KAS MASUK KAS KELUAR SALDO

1 01/09/2024 Saldo Awal  s/d 31 Agustus 2024 416.000            416.000            

2 05/09/2024 Iuran Warga 1.365.000        1.781.000        

3 05/09/2024 Kasbon Keamanan 500.000            1.281.000        

4 07/09/2024 Iuran Kerjabakti RW 50.000              1.231.000        

5 08/09/2024 Oli Samping dan Potong Rumput 50.000              1.181.000        

6 11/09/2024 Jenguk yang Sakit 50.000              1.131.000        

7 11/09/2024 Jenguk yang Lahiran 50.000              1.081.000        

8 20/09/2024 Iuran Warga 1.155.000        2.236.000        

9 20/09/2024 Kasbon Keamanan 500.000            1.736.000        

10 21/09/2024 Iuran Kerjabakti RW 50.000              1.686.000        

11 22/09/2024 Beli Pacul dan Tangga 300.000            1.386.000        

12 23/09/2024 Kerjabakti Lingkungan s.d Mesjid (Bensin) 65.000              1.321.000        

13 23/09/2024 Silinder Kunci Sekretariat 35.000              1.286.000        

14 28/09/2024 Pembayaran Sampah 726.000            560.000            

15 28/09/2024 Fee Kolektor 150.000            410.000            

16 30/09/2024 Jenguk yang Sakit 50.000              360.000            

2.520.000        

2.936.000        

2.576.000        
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